partecipativa, dell’introduzione di nuovi modelli territoriali di economia. 

IMPORTI DEL PREMIO 

Sono previsti premi ai primi tre classificati: 

 Primo Classificato - € 2.000,00 (duemila/00) al lordo degli oneri fiscali; 

 Secondo Classificato - € 1.500,00 (millecinquecento/00) al lordo degli oneri fiscali; 

 Terzo Classificato - € 1.000,00 (mille/00) al lordo degli oneri fiscali.

PARTECIPANTI 

I partecipanti al premio possono essere laureati e laureate o laureandi e laureande di qualsiasi 

facoltà italiana (specialistica a ciclo unitario o magistrale e di dottorato).